
V8C Holding ApS

Carl Jacobsens Vej 17L, 2500 Valby

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 94 46 78

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/4 2016

Morten Baunsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Koncernoversigt 5

Hoved- og nøgletal 6

Ledelsesberetning 7

Koncern- og årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 12

Noter til årsregnskabet 13

Regnskabspraksis 18

Selskabsoplysninger

Selskabet

V8C Holding ApS
Carl Jacobsens Vej 17L
2500 Valby

CVR-nr.: 31 94 46 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Valby

Bestyrelse

Henrik Esben Christensen
Anders Pedersen
Morten Baunsgaard

Direktion

Morten Baunsgaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Koncernoversigt

Moderselskab

V8C Holding ApS
Danmark
Nom. DKK 150.000

**Konsoliderede
dattervirksomheder**

100% V8 Construction A/S,
Danmark
Nom. DKK 500.000

100% Tranevej 6 ApS
Danmark
Nom. DKK 50.000

100% Trekronergade 124 ApS,
Danmark
Nom. DKK 125.000

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2015	2014	2013	2012	2011
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Resultat af ordinær primær drift	18.662	6.539	16.119	5.699	9.101
Resultat før finansielle poster	17.844	6.539	16.119	5.699	9.101
Resultat af finansielle poster	-159	56	-141	22	100
Årets resultat	13.898	5.165	11.865	3.965	6.799
Balance					
Balancesum	129.971	61.924	78.852	52.114	61.632
Egenkapital	30.214	28.516	29.451	18.586	15.521
Pengestrømme					
Pengestrømme fra:					
- investeringsaktivitet	-17.890	-10.286	0	0	0
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-17.690	-10.287	0	0	0
Antal medarbejdere	8	8	8	8	7
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	13,7%	10,6%	20,4%	10,9%	14,8%
Soliditetsgrad	23,2%	46,0%	37,3%	35,7%	25,2%
Forrentning af egenkapital	47,3%	17,8%	49,4%	23,3%	53,9%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Koncernens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på TDKK 13.898, og koncernens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på TDKK 30.214.

Resultatet ligger væsentligt over resultatet for 2014, hvilket også var forventet. Resultatet for 2015 er tilfredsstillende.

Balancen udgør kr. 130 mio og egenkapitalen er opgjort til kr. 30 mio. Soliditetsgraden er opgjort til 23,2 %.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Året 2015 har været præget af stor aktivitet, 3 større sager er op startet på Teglholmen i København, sagerne gennemføres i perioden 2015 til 2017.

Organisationen er blevet trimmet og tilpasset fremtidens krav og forventninger til V8 Construction A/S.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der er indgået aftale om udførelse af flere større boligbyggerier i om omkring Ørestaden. Ordrebeholdningen er ved udgangen af året opgjort til over kr. 1.400 mio til gennemførelse i 2016 til og med 2021.

Det er ledelsens forventning at resultatet for 2016 og 2017 vil ligge på niveau med 2015.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i april 2016 solgt anpartar i datterselskabet Tranevej 6 ApS, med en gevinst set i forhold til den indregnede indre værdi pr. 31. december 2015. Derudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2015	2014	2015	2014
		TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Bruttofortjeneste		25.816	12.612	-9	-21
Personaleomkostninger	1	-7.135	-6.027	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-19	-46	0	0
Andre driftsomkostninger		-818	0	0	0
Resultat før finansielle poster		17.844	6.539	-9	-21
Andel af overskud i dattervirksomheder		0	0	14.218	5.236
Finansielle indtægter	2	165	56	387	0
Finansielle omkostninger	3	-324	0	-788	-72
Resultat før skat		17.685	6.595	13.808	5.143
Skat af årets resultat	4	-3.787	-1.430	90	22
Årets resultat		13.898	5.165	13.898	5.165

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	7.200	600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	780	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82	-364
Overført resultat	6.000	-71
	13.898	5.165

Balance 31. december

Aktiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2015 TDKK	2014 TDKK	2015 TDKK	2014 TDKK
Grunde og bygninger		17.691	10.229	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18	38	0	0
Materielle anlægsaktiver	5	17.709	10.267	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	0	0	42.968	24.804
Deposita	7	10	10	0	0
Andre tilgodehavender	7	200	0	0	0
Finansielle anlægsaktiver		210	10	42.968	24.804
Anlægsaktiver		17.919	10.277	42.968	24.804
Varebeholdninger		14.319	0	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.821	18.142	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.056	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	18.786	5.000
Andre tilgodehavender		1.362	0	0	0
Selskabsskat		0	0	952	960
Periodeafgrænsningsposter	8	797	0	0	0
Tilgodehavender		46.980	23.198	19.738	5.960
Likvide beholdninger		50.753	28.449	490	445
Omsætningsaktiver		112.052	51.647	20.228	6.405
Aktiver		129.971	61.924	63.196	31.209

Balance 31. december

Passiver

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2015 TDKK	2014 TDKK	2015 TDKK	2014 TDKK
Selskabskapital		150	150	150	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	18.672	18.754
Overført resultat		29.284	23.366	10.612	4.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret		780	5.000	780	5.600
Egenkapital	9	30.214	28.516	30.214	28.516
Hensættelse til udskudt skat		7.652	4.888	0	0
Hensatte forpligtelser		7.652	4.888	0	0
Kreditinstitutter		12.100	70	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.749	13.780	0	0
Modtagne forudbetalinger		36.575	12.766	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	32.305	1.733
Gæld til associerede virksomheder		0	25	0	25
Selskabsskat		662	921	662	921
Anden gæld		3.019	958	15	14
Kortfristede gældsforpligtelser		92.105	28.520	32.982	2.693
Gældsforpligtelser		92.105	28.520	32.982	2.693
Passiver		129.971	61.924	63.196	31.209
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10				
Nærtstående parter og ejerforhold	11				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	150	0	23.366	5.000	28.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.000	-5.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-7.200	0	-7.200
Årets resultat	0	0	13.118	780	13.898
Egenkapital 31. december	150	0	29.284	780	30.214

Moderselskab

Egenkapital 1. januar	150	18.754	4.612	5.000	28.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-5.000	-5.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-7.200	0	-7.200
Årets resultat	0	-82	13.200	780	13.898
Egenkapital 31. december	150	18.672	10.612	780	30.214

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern	
		2015 TDKK	2014 TDKK
Årets resultat		13.898	5.165
Reguleringer	12	3.965	1.420
Ændring i driftskapital	13	23.969	277
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		41.832	6.862
Renteindbetalinger og lignende		166	55
Renteudbetalinger og lignende		-328	3
Pengestrømme fra ordinær drift		41.670	6.920
Betalt selskabsskat		-1.281	-1
Pengestrømme fra driftsaktivitet		40.389	6.919
Køb af materielle anlægsaktiver		-17.690	-10.287
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-200	1
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-17.890	-10.286
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	-4
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	-1.250
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		-25	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		12.030	0
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		0	25
Betalt udbytte		-12.200	-6.100
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-195	-7.329
Ændring i likvider		22.304	-10.696
Likvider 1. januar		28.449	39.145
Likvider 31. december		50.753	28.449
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		50.753	28.449
Likvider 31. december		50.753	28.449

Noter til årsregnskabet

	Koncern		Moderselskab	
	2015 TDKK	2014 TDKK	2015 TDKK	2014 TDKK
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	6.138	5.077	0	0
Pensioner	579	490	0	0
Andre omkostninger til social sikring	77	104	0	0
Andre personaleomkostninger	341	356	0	0
	7.135	6.027	0	0
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	1.330.000	1.246.400	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8	0	0
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	0	387	0
Andre finansielle indtægter	165	56	0	0
	165	56	387	0
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	762	72
Andre finansielle omkostninger	324	0	26	0
	324	0	788	72
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	1.001	921	-90	-39
Årets udskudte skat	2.786	492	0	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	17	0	17
	3.787	1.430	-90	-22

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar	10.229	481
Tilgang i årets løb	17.691	0
Overførsler i årets løb	-10.229	0
Kostpris 31. december	17.691	481
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	444
Årets afskrivninger	0	19
Ned- og afskrivninger 31. december	0	463
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.691	18

Moderselskab

6 Kapitalandele i dattervirksomheder

	2015	2014
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar	6.050	6.000
Tilgang i årets løb	18.000	50
Kostpris 31. december	24.050	6.050
Værdireguleringer 1. januar	18.754	19.118
Årets resultat	14.218	5.236
Udbytte til moderselskabet	-14.300	-5.600
Værdireguleringer 31. december	18.672	18.754
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	246	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	42.968	24.804

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
V8 Construction			
A/S	Valby	500.000	100%
Tranevej 6 ApS	Valby	50.000	100%
Trekronergade 124			
ApS	Valby	125.000	100%

7 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Koncern	
	Deposita TDKK	Andre tilgodehaver TDKK
Kostpris 1. januar	10	0
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 31. december	10	200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10	200

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmie, der løber over 10 år.

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 150.000 aktier à nominelt TDKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	Koncern		Moderselskab	
	2015	2014	2015	2014
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser				
Leje- og leasingkontrakter				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for 1 år	149.750	206.900	0	0
Mellem 1 og 5 år	599.040	0	0	0
	748.790	206.900	0	0
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 70 mdr.	8.085.000	0	0	0

Der er indgået lejekontrakt vedr. Baltorpbakken 10, Ifølge lejeaftalen har selskabet 1 måned opsigelse svarende til TDKK 15

Sikkerhedsstillelser

Der er deponeret TDKK 14.000 af de likvide midler på sikringskonti over for garantistiller.

Der er overfor bygherre stillet entreprenørgaranti for TDKK 120.800 (TDKK 89.900 i 2013)

Koncernen har påtaget sig selvskyldnerkaution for Danske Bank's engagement med V8 Construction A/S.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør TDKK 662. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Baunsgaard Holding ApS, Danmarksvej 31, 2800 Kongens Lyngby

Hec Holding København ApS, Gammel Kalkbrænderi Vej 15, 2100 København Ø

Johani Holding ApS, Æginavej 6, 2300 København S

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	Koncern	
	2015	2014
	TDKK	TDKK
Finansielle indtægter	-165	-56
Finansielle omkostninger	324	0
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	19	46
Skat af årets resultat	3.787	1.430
	3.965	1.420

13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-4.090	0
Ændring i tilgodehavender	-23.782	17.451
Ændring i leverandører m.v.	51.841	-17.174
	23.969	277

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$